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رخداد حادثه ها

حکم اعدام برای متجاوزان گروهی 
به زنان در باغ

رئیس کل دادگستری فارس گفت: ۹ نفر که با هجوم  �
در یک باغ بعد از جداکردن مردان و زنان به سه نفر 
از زنان تجاوز کرده بودند، به اعدام محکوم شدند. علی 
القاصی مهر، رئیس کل دادگستری فارس، اظهار کرد: این 
افراد با هجوم به یک باغ بعد از جداکردن مردان و زنان 
خانواده هایی که در باغ بودند؛ به سه نفر از زنان تجاوز 
کرده که دو نفر از این خانم ها حاضر به شکایت نشدند 
و پرونده از طریق شکایت یکی دیگر از خانم ها رسیدگی 
شد. رئیس کل دادگستری فارس گفت: به دلیل اینکه 
حکم قطعی افراد به تازگی صادر شده است، مجاز به 
معرفی آنان هستیم و این ایراد بر دادگستری وارد نیست 
که جرم افراد مربوط به گذشته است. القاصی مهر 
طولانی شدن اجرای حکم این افراد را به دلیل رسیدگی 
کامل به پرونده اعلام کرد و افزود: عبدالخالق صفایی، 
علی اکبر حقیقی، علی شاه علیان، حمیدرضا صفایی، 
بهنام روستایی، احسان صفایی، محمدرضا صفایی، 
داوود زارعی و مهدی زمانی به اعدام محکوم شدند و 
حکم آنها در دیوان عالی کشور به تأیید رسیده است که با 

اذن رئیس قوه، حکم اجرا می شود. 

زندگی دوباره ۲ محکوم به قصاص
پیگیری عده ای از فعالان اجتماعی، مدیران قضائی  �

و دولتی شهرستان گرگان، به زندگی دوباره دو محکوم 
به قصاص منتهی شد. این دو قاتل پس از قطعی شدن 
حکم و صدور استیذان رئیس قوه  قضائیه، قرار بود 
بامداد روز ۱۸ شهریور به دار مجازات آویخته شوند که 
یکی از آنها یک روز قبل از اجرای حکم طی توافقی 
که با اولیای دم صورت گرفت، به صورت مشروط 
از اجرای قصاص نجات یافت. همچنین محکوم به 
قصاص دیگر نیز لحظاتی قبل از اجرای حکم مورد 
عفو مشروط اولیای دم قرار گرفت و مقرر شد در مدت 
سه ماه نسبت به برآوردن شروط خانواده مقتوله 
اقدام کند. جرم قتل عمد دارای جنبه عمومی نیز 
هست و مجرم در صورت منتفی شدن قصاص به سه 

تا ۱۰ سال حبس محکوم خواهد شد. 

دستگیری سارق منزل با ۲۲ فقره 
سرقت

 فرمانده انتظامی شهرستان «نوشهر» از شناسایی و  �
دستگیری سارق حرفه ای منزل با ۲۲ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ «قاسم محمدی» در تشریح این خبر گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهرستان 
نوشهر  دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی یکی از سارقان سابقه دار شناسایی و 
با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر خاطرنشان کرد: 
متهم که دارای سوابق متعدد کیفری است در تحقیقات 
و بازجویی های فنی پلیس به ۲۲ فقره سرقت منزل و 

انباری اقرار کرد.  

مشاجره لفظی منجر به آتش سوزی 
خودرو شد

مشاجره لفظی سرنشین با راننده منجر به  �
آتش سوزی پراید شد. مأموران پلیس شامگاه دوشنبه 
حین گشت زنی در میدان زندان اهواز متوجه شدند 
خانمی از داخل یک خودروی پراید با صدای بلند از 
مأموران گشت انتظامی پلیس تقاضای کمک می کند. 
بلافاصله مأموران به سمت خودروی موردنظر 
رفتند و سعی کردند آن را متوقف کنند، ولی راننده با 
مشاهده مأموران اقدام به فرار کرد. در نهایت مأموران 
انتظامی با اجرای قانون به کار گیری سلاح، یک تیر به 
سمت لاستیک عقبی خودرو شلیک کردند که تیر به 
دلیل انحراف و حرکت های مارپیچ خودرو به وسیله 
راننده به باک اصابت کرد و منجر به آتش گرفتن 
باک خودرو شد. مأموران پس از توقیف خودرو با 
مشاهده وضعیت و آتش گرفتن وسیله نقلیه ضمن 
نجات جان سرنشینان با کمک نیروهای امدادی و 
آتش نشانی حریق را مهار و نهایتا راننده و سرنشین 
آن را برای رسیدگی موضوع به کلانتری منتقل کردند. 
در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد سرنشینان 
خودروی پراید در آن لحظه با هم مشاجره لفظی 
کردند در همین حین سرنشین خودرو با مشاهده 
پلیس درخواست کمک کرد، اما متأسفانه راننده با 

بی اعتنایی به مأموران اقدام به فرار کرد.

کلاهبرداری با اپلیکیشن 
صیغه  یاب! 

معاون اجتماعی پلیس فتا آخرین روش های  �
کلاهبرداری در فضای مجازی را تشریح کرد و گفت: 
یک سری اپلیکیشن تحت عنوان صیغه یاب، ماهواره 
جیبی و... تبلیغ می شود که از کاربران کلاهبرداری 
می کنند. سرهنگ رامین پاشایی به کلاهبرداری های 
جدید در فضای مجازی پرداخت و اظهار کرد: 
کوچک ترین غفلت کاربران در فضای مجازی و کوتاهی 
در حفظ اطلاعات شخصی و کارتی می تواند عواقب 
جبران ناپذیری را رقم بزند. معاون اجتماعی پلیس فتا 
تصریح کرد: جرائم از سطح حوزه فیزیکی به سمت 
رایانه ها و فضای مجازی کشیده شده و افراد کلاهبردار 
و سودجو این فضا را انتخاب کرده اند. سرهنگ پاشایی 
با تأکید بر این مطلب که ۹۰ درصد از جرائم موجود در 
فضای مجازی از سوی پلیس فتا کشف می شود، اعلام 
کرد: نداشتن آگاهی و شناخت کاربران باعث می شود 
که از آنها کلاهبرداری شود.او تصریح کرد: جدیدترین 
نوع کلاهبرداری در فضای مجازی در پشت مرزهای 
خاکی کشور با تبلیغات خاص در حال انجام است؛ 
یک سری اپلیکیشن تحت عنوان صیغه یاب، ماهواره 
جیبی و... تبلیغ می شود که کاربران را به نصب این 
اپلیکیشن ها تشویق می کند. معاون اجتماعی پلیس 
فتا به بیان جزئیات بیشتری دراین باره پرداخت و گفت: 
این  برنامه ها پس از نصب، به بهانه آبونمان روزانه، 
هفتگی یا ماهانه قطع می شوند و از کاربران پول 
طلب می کنند، متأسفانه این مبلغ به صورت اینترنتی 
واریز می شود و از اینجاست که مشکل شروع می شود. 
سرهنگ پاشایی اظهار کرد: هنگام پرداخت وجه، 
افراد به درگاه های جعلی بانکی هدایت می شوند که 
با سرقت اطلاعات کارت آنها، نسبت به کلاهبرداری و 
برداشت غیرمجاز اقدام می شود و این جدیدترین نوع 
کلاهبرداری است. او با تأکید بر این مطلب که باید 
رسیدهای بانکی پس از انجام عملیات بانکی معدوم 
شوند، تصریح کرد: برای هرگونه تراکنش به اطلاعاتی 
از جمله نام، نام خانوادگی، تلفن و...  نیاز است که 
در فرم های بانکی پر می شود؛ پس از پایان عملیات 
بیشتر افراد به جای معدوم کردن این رسیدها آنها را در 
پیشخوان بانک یا بیمارستان و... رها می کنند و افراد 
سودجو و کلاهبردار با استفاده از آن اطلاعات اقدام 
به اخاذی می کنند. این مقام پلیس فتا به اپلیکیشن 
رسیدساز پرداخت و گفت: متأسفانه اپلیکیشنی تحت 
عنوان رسیدساز هم در فضای مجازی کشور تبلیغ 
شده است که افراد سودجو آن را نصب کرده اند. او 
به تشریح عملکرد این اپلیکیشن پرداخت و گفت: از 
این طریق مراحل تراکنش بانکی را انجام می دهند، 
اما باید گفت که از قبل طراحی ها را کرده اند و رسید 
آماده شده است و در آخر ثبت می شود که تراکنش 
با موفقیت انجام شده است؛ در صورتی که پولی 
جابه جا نمی شود. معاون اجتماعی پلیس فتا به 
عملکرد دوربین دستگاه های ای تی ام اشاره و بیان 
کرد: در همه دستگاه های ای تی ام دوربین های 
عکاسی هوشمند طراحی شده و هنگام کار با این 
دستگاه سه فرم عکس از فرد گرفته می شود؛ اولین 
کسی که مقصر شناخته می شود و مورد پیگرد قانونی 
قرار می گیرد فرد دارنده کارت است؛ بنابراین به افراد 
توصیه می کنیم که هیچ وقت در قبال دریافت وجه 
نقد هیچ گونه انتقال یا دریافتی از کارت شخص دیگر 

نداشته باشند. 

بچه ها یک روستا را به آتش 
کشیدند! 

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شهرداری میاندوآب گفت: بازی کودکان با آتش و 
وزش باد موجب ایجاد خسارت  میلیاردی آتش سوزی 
در روستای گل سلیمان آباد میاندوآب شد. داریوش 
لندنیان گفت: مأموران تلاشگر ایستگاه شماره یک و 
دو سازمان آتش نشانی پس از کسب اطلاع از طریق 
سامانه ۱۲۵ از وقوع آتش سوزی در انبار بزرگ علوفه 
(یونجه و گاه) در روستای گل سلیمان آباد سریعا به 
محل اعزام شدند و با همکاری مأموران آتش نشانی 
شهرداری باروق و روستای گل سلیمان آباد برای اطفا ی  
حریق اقدام کردند. وی ادامه داد: در این حادثه بیش 
از پنج هزار بسته یونجه و ۴۵ تن کاه و پنج رأس گاو 
چهار باب منزل و انبار علوفه دچار حریق شده  که 
طبق برآورد کارشناسان، این آتش سوزی دست کم یک  
میلیارد ریال خسارت وارد کرده است. لندنیان، عامل 
آتش سوزی را بی احتیاطی و روشن کردن آتش به وسیله 
بچه های روستا در کوچه مجاور اعلام کرد و گفت: آتش 
روشن کردن کودکان و وزش باد عاملی بوده است تا 

انبارهای کاه و یونجه دچار آتش سوزی شوند. 

کشف جسد مرد جوان در میان 
زباله های آرادکوه

جسد یک مرد ۳۰ تا ۳۲ساله صبح دیروز در  �
آرادکوه و سایت زباله جنوب تهران پیدا شد. حسن 
خلیل آبادی، عضو شورای شهر تهران، در این باره اظهار 
کرد: جنازه، مردی با حدود سنی ۳۰ تا ۳۲ساله بوده 
است. وی گفت: این جنازه همراه با تریلر های حمل 
زباله به درون آرادکوه آمده است و کارکنان این سایت 
زمانی متوجه حضور جنازه شدند که  روی نوار نقاله 
قرار داده شده است. عضو شورای شهر تهران افزود: 
طبق گفته کارکنان، این فرد لباس درون منزل به تن 
داشته و زیورآلاتی مانند گردنبند و ساعت روی جسد 
وی قرار داشته است. خلیل آبادی از حضور نیروی های 
حفاظت آرادکوه بالای سر جسد خبر داد و گفت: 

کار های قانونی مربوط به جسد در حال انجام است. 

یک مرد ژاپنی که مظنون به کشتن و 
مثله کردن قربانیانی بوده که از طریق شبکه های 
اجتماعی با آنها آشنا شده بود، در دادگاهی در 
توکیو، پایتخت این کشور، به ۹ فقره قتل عمد 

متهم شده است. 
«تاکاهیتو شیرایشی» در نهایت اعتراف کرد 
که هشت زن و یک مرد را به آپارتمان خود 
دعوت کرده و بعد از کشتن و قطعه قطعه کردن 
آنها اعضای بدنشان را در یخدان و جعبه ابزار 
نگه داشته است. زنان قربانی بین ۱۵ تا ۲۵ 
ساله بودند. گفته می شود این فرد از توییتر برای 
برقراری ارتباط با اشخاصی استفاده می کرده 
است که به فکر خودکشی بوده اند. گزارش 

این قتل ها برای اولین بار در اواسط پاییز سال 
گذشته رسانه ای شد. در آن زمان پلیس توکیو در 
جست و جوی یک زن گم شده، آپارتمان تاکاهیتو 

شیرایشی را جست وجو کرد. 
به گفته پلیس، حدود ۲۴۰ قطعه استخوان در 

خانه متهم پیدا شده بود.
 در آن زمان همسایه مظنون گفته بود که 
حدود سه ماه از آپارتمان مظنون بوی عجیبی 

می آمده است. 
دادستانی می گوید که بعد از پنج ماه 
تحقیقات روان شناسی روی متهم، او اکنون باید 
برای جرائمی که مرتکب شده است، مجازات 

شود.

«قاتل توییترى» در ژاپن به 9 فقره قتل متهم شد

شرق: مردی که میهمان خانه را کشت چون مدعی است 
به فرزندش تجاوز کرده  است، بعد از قتل جسد را داخل 

ماشین به آتش کشید و در خیابان رها کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مأموران پلیس 
با گزارش پدری مطلع شدند فرزند جوان او به نام 
شروین گم شده  است. این مرد به پلیس گفت فرزندم 
قرار بود شب به خانه بیاید، اما خبری از او نشد هرچه با 

تلفن همراهش هم تماس می گیرم خاموش است. 
ساعاتی بعد مأموران خودروی سوخته ای را در یکی از 
شهرهای نزدیک تهران پیدا کردند که جسدی در آن بود. 
پلیس از روی پلاک ماشین متوجه شد اتومبیل متعلق 
به شروین است.  با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پدر 
مقتول برای شناسایی احضار شد. از آنجایی که جسد 
کاملا سوخته بود و قابل شناسایی نبود، با آزمایش های 
مخصوص مشخص شد که جنازه متعلق به شروین 
است. پس از آن تحقیقات مأموران در این باره شروع شد 
و پلیس فهمید او شب حادثه به خانه یکی از اقوامش 

به نام فرامرز رفته   بود.  از فرامرز  بازجویی شد. او ابتدا 
مدعی شد مقتول از خانه اش خارج شده و نمی داند کجا 
رفته  است، اما گفته های مشکوک فرامرز و همسرش 
آذر ظن پلیس را برانگیخت و این دو بازداشت شدند. 
آن دو در نهایت لب به اعتراف گشودند و توضیح دادند 
شروین شب حادثه به خانه آنها رفته و کشته شده   است. 
آذر گفت: شب حادثه شروین به خانه ما آمد، برادرم 
هم خانه ما بود ما داشتیم شام می خوردیم من برای 
شروین بشقاب آوردم که غذا بخورد، گفت شام خورده 
و چیز زیادی نخورد. بعد از شام همگی کمی نشستیم 
و بعد من رختخواب پهن کردم که بخوابیم. من در اتاق 
خوابیده  بودم و همسرم و برادرم و پسر شش ساله ام و 
شروین در هال خوابیده   بودند. نیمه  شب پسرم گریان به 
سراغم آمد و گفت اسهال شده  است. متوجه موضوع 
غیرمنتظره ای شدم. به سراغ همسرم رفتم و او را بیدار 
کردم. همسرم وقتی صحنه را دید، به من گفت شروین 
به او  تعرض کرده است. پسرم کنار شروین خوابیده  بود. 

برادرم را بیدار کردیم و درباره این موضوع حرف زدیم. 
من و برادرم داشتیم به این فکر می کردیم چه کنیم 
که متوجه درگیرشدن شوهرم با شروین شدیم. برادرم 
به کمکش رفت و آنها شروین را خفه کردند بعد هم 
تصمیم گرفتند جسد را از خانه خارج کنند. جسد شروین 
را داخل ماشین خودش گذاشتند و رفتند. چند ساعت 
بعد که برگشتند، گفتند کار تمام شد و من اصلا نمی دانم 
چه اتفاقی افتاد. فرامرز هم این گفته ها را تأیید کرد و 
در تکمیل اعترافات همسرش گفت: شروین به پسرم 
تجاوز کرده  بود و باید سزای عملش را می دید. وقتی 
با برادرزنم صحبت کردم، فهمیدم او سابقه این کار را 
داشته و من نمی دانستم. بعد از اینکه شروین را کشتیم 
تصمیم گرفتیم جسدش را آتش بزنیم جسد را داخل 
ماشین گذاشتیم و آتش ز دیم تلفن همراه و مدارک را هم 

برداشتیم که شناسایی نشود. 
در ادامه بررسی ها فیروز، برادر آذر، هم بازداشت 
شد. وقتی پلیس از پسربچه درباره آنچه اتفاق افتاده 

 بود پرسید، او گفت چیزی نمی داند و تصور می کرده 
اسهال شده  است. با صدور کیفرخواست برای هر سه 
متهم پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
شعبه هفتم ارسال شد. با توجه به ادعایی که متهمان 
کرده  بودند و با توجه به اینکه پزشکی قانونی پسربچه 
را مورد بررسی قرار نداده  بود، دادگاه از متخصصان 
خواست که دراین باره اظهارنظر کنند. وقتی کودک به 
پزشکی قانونی فرستاده شد متخصصان اعلام کردند 
درحال حاضر آثاری از تجاوز روی بدن کودک وجود 
ندارد. ضمن اینکه دو سال از ماجرا گذشته و نمی توانند 
درباره دو سال قبل اظهارنظر کنند. این در حالی بود 
که مادر کودک در بازجویی ها گفته  بود بعد از حادثه 
لباس های فرزندش را به خاطر ناراحت کننده بودن 
وضعیت دور انداخته  است. با توجه به نظریه پزشکی 
قانونی و شکایت اولیای دم و کیفرخواست صادره، فرامرز 
و فیروز به اتهام مشارکت در قتل و آذر به اتهام معاونت 

در قتل پای میز محاکمه می روند. 

شرق: سرایدار مجتمع مسکونی که زنی میان سال را با انگیزه سرقت طلا و 
جواهراتش به قتل رسانده است، دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار ما، روز ششم ماه جاری پرونده ای با موضوع 
مفقودشدن زنی میان سال در کلانتری ۱۴۰ باغ فیض تشکیل شد و برای 
ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. شوهر این زن با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: همسرم به  نام مریم (۵۵ساله) ساعت 
۱۵ امروز - ششم شهریور- به قصد خرید از بازار میوه و تره  بار از خانه 
خارج شد اما پس از آن بازنگشت و پاسخ گوی تماس های تلفنی من و 
فرزندانش نیز نیست. کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت مریم در یک 
مجتمع مسکونی و بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته 
آن محدوده اطمینان پیدا کردند که این زن برای رفتن به بازار میوه و 
تره بار از داخل کوچه محل سکونتش ترددی نداشته است. به همین دلیل 
تحقیقات روی ساکنان مجتمع تمرکز پیدا کرد و  مشخص شد مردی افغان 
حدودا ۵۰ساله در این مجتمع به عنوان سرایدار مشغول به کار است و 
اتاقکی نیز به عنوان اتاقک سرایداری برای استراحت و زندگی در اختیار او 
قرار گرفته است. همچنین کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا 
کردند که سرایدار ساختمان به نام «عبداالله» فاقد هرگونه مجوز اقامت 
قانونی در کشور است و به صورت غیرقانونی وارد کشور شده است. با 
توجه به دلایل و مستندات به دست آمده که همگی حکایت از آن داشت 
که مریم از مجتمع محل زندگی خود خارج نشده و همچنین کسب اطلاع 
کارآگاهان از تلاش سرایدار برای انجام تسویه مالی با مدیریت مجتمع به 
بهانه بازگشت به کشورش، کارآگاهان ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه 

چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران سه روز پیش اقدام به بازرسی اتاقک 
سرایداری کردند و در بازرسی از این محل موفق به کشف طلاجات مریم 
شامل دستبند، زنجیر، چهار انگشتر و همچنین گوشی تلفن همراه او شدند 
که همه اموال کشف شده نیز از سوی اعضای خانواده این زن شناسایی شد. 
با وجود همه دلایل و مستندات و کشف اموال متعلق به مریم، عبداالله 
که در همان روز دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی منتقل شده بود، 
در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از سرنوشت زن میان سال شد اما  در 
نهایت در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان دستگیری لب به اعتراف گشود و به 
ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت طلاجات همراه این زن اعتراف کرد. متهم 
در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «زمانی که مقتول قصد خارج شدن 
از مجتمع را داشت، در یک لحظه متوجه طلاجات همراهش شدم. به 
بهانه ای او را به سمت اتاقک سرایداری کشاندم و به سمت او حمله ور 
شدم. سرش را محکم به زمین کوبیدم و پس از سرقت طلاجات جسد را 
به باغچه انتهای ساختمان بردم و دفن کردم». با اعتراف متهم به ارتکاب 
جنایت و مدفون کردن جسد در داخل فضای سبز مجتمع، هماهنگی لازم 
با تشخیص هویت پلیس آگاهی، آتش نشانی و بازپرس پرونده انجام شد و 
کارآگاهان با هدایت متهم موفق به کشف جسد دفن شده در داخل فضای 
سبز داخل مجتمع شدند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در 
ادامه رسیدگی به این پرونده و با توجه به کشف جسد متعلق مریم، پرونده 
با موضوع قتل عمد تشکیل شد و اکنون متهم پرونده با قرار بازداشت 
موقت در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 

است و تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی و اولیه قرار دارد. 

شرق: جوانی که از پیرمردها دزدی می کرد، در جریان طرح مهار پلیس 
دستگیر شد. 

چندی پیش به دنبال اعلام وقوع سرقت کیف پیرمردی در مقابل عابربانکی 
در خیابان مختاری تهران، مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی در محل حاضر شدند و 

رسیدگی به موضوع در دستور کار آنان قرار گرفت. 
در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد این پیرمرد هنگام استفاده از 
عابربانک از جوانی که در کنارش ایستاده بود درخواست کمک کرده، اما این 
فرد به جای کمک به او کیفش را به سرقت برده و متواری شده است. در این 
راستا طرح مهار در محدوده به اجرا درآمد و مشخصات سارق به تیم های 

گشتی کلانتری اعلام شد.
 دقایقی بعد مأموران موفق به شناسایی و دستگیری این سارق شدند و او 

را به مقر انتظامی منتقل کردند. 
متهم دستگیرشده که ۲۰ سال سن و اعتیاد شدیدی به مصرف مواد 
مخدر دارد، در اعترافات خود اعلام کرد همدستش با صحبت با این پیرمرد 

او را مشغول کرده و او در فرصتی مناسب به بهانه کمک کردن در استفاده 
از دستگاه عابربانک کیف او را به سرقت برده و متواری شده است. سرهنگ 
مهدی کرمی، سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با بیان اینکه 
تحقیقات برای دستگیری همدست این جوان ادامه دارد، درباره این پرونده 
گفت: بررسی سوابق متهم نشان داد او با وجود سن کمی که دارد تاکنون 
چندین بار دستگیر شده و سابقه حضور در زندان و کانون اصلاح و تربیت را نیز 

دارد و آخرین مورد دستگیری وی نیز مربوط به چند ماه قبل است. 
به گفته سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، متهم علاوه بر 
ارتکاب سرقت های مشابه از پیرمردها به سرقت داخل خودرو، تلفن همراه 
و... نیز اعتراف کرد که در این راستا پرونده ای برایش تشکیل و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شده است. 
گفت وگو با متهم

جوان دستگیرشده در گفت وگویی کوتاه خود را ورزشکاری حرفه ای 
معرفی کرد که اعتیاد سبب لاغری و ضعف جسمانی اش شده است. 

 اعتیاد داری؟  �
بله. الان هم تمام بدنم درد می کند، البته قبلا ورزشکار بودم و به این روز نیفتاده بودم. 

 برای تأمین هزینه مواد سرقت می کردی؟  �
تقریبا هرچه در می آوردم، خرج موادم می کردم. 

 مگر کار دیگری نداشتی؟  �
آشپزی بلدم، اما کار نبود و درآمدش هم مناسب نبود، خرج مواد بالاست و وقتی نیاز 

به مصرف دارم، برای تأمین هزینه اش مجبور به سرقت هستم. 
 تحصیلاتت چقدر است؟  �

دیپلمم را نتوانستم بگیرم. 
 سابقه هم داری؟  �

قبلا هم برای سرقت دستگیر شده بودم. 
 چرا از پیرمردها سرقت می کردی؟  �

از چند نفر این طور سرقت کردم، چون می دانستم که نمی توانند من را تعقیب کنند و 
قدرت بدنی بالایی هم ندارند. 

شرق: مردی معتاد که با همسرش اختلاف داشت، 
او را به قتل رساند. 

ساعت ۱۲:۴۰ ششم شهریور جاری مأموران کلانتری 
۱۴۴ جوادیه تهرانپارس اعلام کردند زن ۵۰ساله ای به 

طرز مشکوک در منزلش به کام مرگ فرو رفته است. 
شوهر متوفی در تحقیقات اولیه مدعی شد هنگام 
بازگشت به خانه با جسد بی جان همسرش روبه رو شده 

و پلیس را در جریان قرار داده است. 
با اعلام این اتفاق به بازپرس امور جنایی تهران، تیم 
اکیپ تشخیص هویت آگاهی در محل حادثه حاضر و 
با جسد متوفی درحالی که خون از دهانش خارج شده 

بود، مواجه شدند. 

با توجه به مشکوک بودن مرگ این زن، بازپرس امور 
جنایی تهران دستور داد  جسد متوفی برای بررسی علت 
دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود همچنین 
دستور بازداشت شوهر متوفی و تحقیقات از وی صادر 

شد. 
در ادامه بررسی ها و بررسی جسد متوفی، آثار کبودی 
و خفگی روی گلوی وی مشاهده و مشخص شد که به 

قتل رسیده است. 
با مشخص شدن قتل این زن، کارآگاهان از همسر 

مقتول بازجویی کردند، اما وی منکر قتل بود و اظهارات 
ضدونقیضی عنوان کرد، اما در ادامه تحقیقات چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت و به قتل همسرش اعتراف کرد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا متهم که پیش از 
ظهر دیروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شده 
بود، در اظهاراتش به بازپرس گفت: اعتیاد دارم و با 
همسرم اختلافات زیادی داشتم، روز حادثه از خانه 
خارج شده و به پارک رفتم، در پارک نشسته بودم که 
متوجه شدم تلفن همراهم داخل خانه جا مانده است 

به همین دلیل به منزل بازگشتم و پس از ورود به خانه 
متوجه شدم همسرم در اتاق مشغول استراحت است. 

قاتل درباره نحوه قتل همسرش به بازپرس گفت: به 
سمت وی رفتم و گلویش را فشار دادم که همسرم تقلا 
کرد و دست من را گاز گرفت، من نیز به کارم ادامه دادم. 
وی افزود: پس از قتل، زباله ها را از خانه خارج کردم 
و پس از دقایقی به خانه بازگشتم و با صحنه سازی 
شروع به دادوفریاد کرده و از همسایه ها کمک خواستم، 
سپس اورژانس به خانه آمد و مرگ همسرم را تأیید کرد. 
متهم پس از اعتراف به قتل همسرش با دستور 
بازپرس امور جنایی تهران بازداشت شد و برای ادامه 

تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت. 

متهم به قتل مدعی شد: 

مقتول به پسرم تعرض کرده بود

قتل زن میان سال به دست سرایدار با انگیزه سرقت جواهرات

دستگیرى جوانى که از پیرمردان سرقت مى کرد

مرد معتاد همسرش را کشت

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه 
اعلام آمادگی به امور قراردادها و فاکس آن به شماره ۳۳۲۳۹۶۶۱ یا تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقه در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با 
چهار راه  شعبانیه (در ساعات اداری شنبه تا سه شنبه  ۷-۱۶ و چهارشنبه ها  ۷-۱۵ ) اقدام و دفترچه استعلام  ارزیابی کیفی را نیز  از  سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به آدرس  http://iets.mporg.ir دریافت و با توجه به مفاد آن،  مدارک مورد نیاز  را  جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴  
روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی به، دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه 
گران توسط کمیته فنی و بازرگانی می باشد .(نوع تضمین شرکت در مناقصه : یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در 
اسناد مناقصه) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و 

الزاما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.  ذکر نوبت های چاپ الزامی می باشد.

نوبت دوم

۳/۱۷۳/ ۳۱۴
تهیه مصالح و اجرای خط تغذیه شهرک ۱۲۰ هکتاری سیرجان و ایستگاه 
مکی آباد و ورودی و خروجی ایستگاه ها به همراه احداث ۲ عدد ایستگاه 

TBSو روشنایی و اجرای حصار و روشنایی ایستگاه ولایت سیرجان
۲۱۰۷۷۷/۰۰۰/۰۰۰ روز۱۳۹۷٫۲۶۵۱دو یک

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۶/۱۷ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۶/۲۱ می باشد


